
RIMOSA Library Tour 2011 
  May  June  July  August 
Sand Table  Wanskuck Library, Cheryl Hunt 

223 Veazie Street 
Providence, RI 02904 
401‐274‐4145 
chunt@provcomlib.org 

West Warwick Public Library,  
Anne McLaughlin 
1043 Main Street 
West Warwick, RI 02893 
401‐828‐3750 
annemn@wwlibrary.org 

Middletown Public Library,  
Candise Prewitt 
700 West Main Road 
Middletown, RI 02840  
401‐846‐1573 
cprewitt@middletownri.com 

George Hail Free Library,  
Peggy Gossage 
530 Main Street 
Warren, RI 02885  
401‐245‐7686 
ghchildrensroom@gmail.com 

Light 
Pendulum 

Harmony Library, Patti Folsom 
195 Putnam Pike 
Harmony, RI 02829‐0419 
401‐949‐2850 
pattifolsom@harmonylibrary.org 

Greenville Public Library, Dorothy 
Swain 
573 Putnam Pike 
Greenville, RI 02828 
401‐949‐3630 
dorothsn@yahoo.com 

Pawtucket Public Library, Tim McDuff 
13 Summer Street 
Pawtucket, RI 02860 
401‐725‐3714 
tmcduff@pawtucketlibrary.org 

Weaver Library, Pam Schwieger 
41 Grove Avenue 
East Providence, RI 02914  
401‐434‐2453 
eplibrarypam@yahoo.com  

Gear Table  Westerly Public Library, Helen Mochetti 
44 Broad Street 
Westerly, RI 02891 
401‐596‐2877 
helenlido@yahoo.com 

Warwick Public Library, Susan Lepore 
600 Sandy Lane 
Warwick, RI 02886‐3998 
401‐739‐5440 
susanlepore@gmail.com 

Cranston Public Library, Linda Archetto 
140 Sockanosett Cross Road 
Cranston, RI 02920  
401‐943‐9080 
Archetto53@hotmail.com 

Providence Public Library, Bonnie 
Lilienthal 
150 Empire Street 
Providence, RI 02903 
401‐455‐8025 
blilienthal@provlib.org 

Cloth Wave        Rochambeau Library,  
MaryEllen Munroe 
(see rainbow drum in July for contact) 

Rainbow 
Drum 

Warwick Public Library, Susan Lepore 
600 Sandy Lane 
Warwick, RI 02886‐3998 
401‐739‐5440 
susanlepore@gmail.com 

Weaver Library, Pam Schwieger 
41 Grove Avenue 
East Providence, RI 02914  
401‐434‐2453 
eplibrarypam@yahoo.com 

Rochambeau Library, MaryEllen Munroe 
708 Hope Street 
Providence, RI 02906  
Phone:401‐272‐3780 
mmunroe@provcomlib.org 

William Hall Library, Megan Weeden 
1825 Broad Street 
Cranston, RI 02905  
401‐781‐2450 
Weeden.megan@yahoo.com 

Magnetic 
Poetry 

West Warwick Public Library,  
Anne McLaughlin 
1043 Main Street 
West Warwick, RI 02893 
401‐828‐3750 
annemn@wwlibrary.org 

George Hail Free Library,  
Peggy Gossage 
530 Main Street 
Warren, RI 02885  
401‐245‐7686 
ghchildrensroom@gmail.com 

Exeter Public Library, Diane Silva 
773 Ten Rod Rd. 
Exeter, RI 02822  
401‐294‐4109 
dirobillard@verizon.net 

Cranston Public Library, Linda 
Archetto 
140 Sockanosett Cross Road 
Cranston, RI 02920  
401‐943‐9080 
Archetto53@hotmail.com 

Wooden 
Wave 

Marian J. Mohr Memorial Library,  
Meri Carney 
1 Memorial Avenue 
Johnston, RI 02919 
401‐231‐4980 
Carney_meri@yahoo.com 

Olneyville Library, Tom Frawley 
One Olneyville Square 
Providence, RI 02909  
401‐421‐4084 
tfrawley@provcomlib.org 

Maury Loontjens Memorial Library, 
Diane Sousa 
35 Kingstown Road 
Narragansett, RI 02882  
401‐789‐9507 
dianesousa@narlib.org 

Newport Public Library, Paula Dugan 
300 Spring St. 
Newport, RI 02840  
401‐847‐8720 
pdugan@newportlibraryri.org 

Water 
Wheel 

Pawtucket Public Library, Tim McDuff 
13 Summer Street 
Pawtucket, RI 02860 
401‐725‐3714 
tmcduff@pawtucketlibrary.org 

Greene Public Library,  
Charlotte Boisclair 
179 Hopkins Hollow Road 
Greene, RI 02827‐0008  
401‐397‐3873 
charlotte@coventrylibrary.org 

Newport Public Library, Paula Dugan 
300 Spring St. 
Newport, RI 02840  
401‐847‐8720 
pdugan@newportlibraryri.org 

Exeter Public Library, Diane Silva 
773 Ten Rod Rd. 
Exeter, RI 02822  
401‐294‐4109 
dirobillard@verizon.net 


